Jednocześnie za miastem rozstrzelali Moskale dwóch
kozaków, którzy przeszli do powstania i ujęci zostali przy spo
tkaniu się z oddziałem Słupskiego. Po tym akcie starszyzna
moskiewska, przy muzyce pułkowćj, oddała się pohulance, tań
cząc i pijąc do późnćj nocy.

„W Wieluniu, dnia 3 (15) grudnia 1863 r. Naczelnik po
wiatu wieluńskiego do wójtów gmin i burmistrzów miast.

„Naczelnik wojenny powiatu wieluńskiego wielmożny puł
kownik Żełtuchin, wezwawszy na dzień dzisiejszy do siebie za
mieszkałe w okolicach miasta Wielunia duchowieństwo, oby
wateli ziemskich i osiadłych w tćmże mieście